В Президиум ВФТСАРР
От спортсмена_________________________
_____________________________________
Ф.И.О.

Члена клуба___________________________
город________________________________
страна ______________________________​_

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить вступить в члены танцевально-спортивного клуба (наименование)
_______________________________________________________________________,
находящегося в городе _____________________ и входящего в состав членской
ФТС (наименование)_____________________________________________________.
«____»________________ 20__г.

__________________

подпись спортсмена
«Согласен»
ФИО старшего тренера клуба_____________________________________
«____»________________ 20__г.

__________________

подпись ст. тренера печать
Для гражданина Российской Федерации,
ранее выбывшего из клуба членской ФТС в связи с переходом в зарубежную ФТС
Выбыл из клуба ______________членской ФТС (наименование)__________________
 «    »___________  ___ года по заявлению в Президиум ВФТСАРР с сохранением права вступления в один из клубов ВФТСАРР на льготных условиях.
«____»________________ 20__г.

__________________

подпись спортсмена
«Наличие заявления подтверждаю»

ФИО работника Исполкома ВФТСАРР

____________________________________
«____»________________ 20__г.

__________________

подпись печать
решения
1.Переход зарегистрирован. Изменения в Базу данных спортсменов ВФТСАРР внесены
Решение президиума членской ФТС (наименование) ____________________________
ФИО должностного лица____________________________________________________
 «____»________________ 20__г.

__________________

Подпись печать
2. Переход утвержден
решением президиума ВФТСАРР

ФИО должностного лица____________________________________________________

 «____»________________ 20__г.

__________________

Подпись печать